



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP: 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

**PESQUISA MERCADOLÓGICA PARA AQUISIÇÃO PARA MATERIAL DE USO E  
CONSUMO**

**EMPRESA: MERCADINHO E AÇOUGUE CENTER CARNES**

**CNPJ: 38.343.720/0001-22**

**DATA: 18/01/2023**

**ASSINATURA E CARIMBO:** \_\_\_\_\_



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Item	PRODUTO	Quant.	Valor Unit.	Total
01	AÇUCAR 1KG BRANCO	150	5,70	855,00
02	ADOÇANTE DIET 100 ML	10	8,00	80,00
03	ÁGUA SANITÁRIA 1L	80	2,32	185,60
04	ÁLCOOL 1L 70%	25	9,96	249,00
05	ÁLCOOL GEL 70%	25	11,60	290,00
06	PILHA ALCALINA PARA MICROFONE 9V NOMINAL	35	17,99	629,65
07	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML	20	17,95	359,00
08	BOLACHA SALGADA	200	6,45	1.290,00
09	BOLACHA DOCE	130	7,77	1.010,10
10	CAFÉ TORRADO MOÍDO 250G	200	7,77	1.554,00
11	CHÁ DE BOLDO PACOTE 50G	10	3,00	30,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

12	CHÁ DE CAMOMILA PACOTE COM 10G	40	3,00	120,00
13	CHÁ DE CIDREIRA PACOTE COM 50G	40	3,00	120,00
14	CHÁ DE ERVA DOCE PACOTE COM 10G	40	3,00	120,00
15	COPO DESCARTÁVEL 150ML	100	5,76	576,00
16	COPO DESCARTÁVEL 180ML	80	7,00	560,00
17	COPO DESCARTÁVEL 300ML	20	11,50	230,00
18	DESINFETANTE DE PINHO 1L	50	4,50	225,00
19	DETERGENTE 2L	20	7,50	150,00
20	ESCOVA DE BANHEIRO	10	7,35	73,50
21	ESPONJA DE AÇO	10	2,43	24,30
22	ESPONJA DE NYLON COM 4	30	8,12	243,60
23	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ	30	5,61	168,30
24	FLANELA	15	3,99	59,85
25	GUARDANAPO 22CM X 18CM COM 50 UN	50	2,50	125,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

26	GUARDANAPO 14CM X14CM COM 50 UN	50	2,15	107,50
27	ISQUEIRO	05	6,15	30,75
28	LEITE EM PÓ INSTANTÂNIO 625G	70	11,04	772,80
29	LIMPA PISO PORCELANATO 1 LITRO	60	5,96	357,60
30	LIMPA CERAMICA E REJUNTES 1 LITRO	10	12,30	123,00
31	LIMPA VIDRO 500ML	40	8,99	359,60
32	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	30	6,50	195,00
33	LAVA PISO 2 LITROS	50	10,56	528,00
34	MULTINSETICIDA SPRAY 450ML/361G	20	18,27	365,40
35	MARGARINA 500G	15	7,34	110,10
36	NAFITALINA PACOTE COM 25G	25	2,50	62,50
37	ÓLEO DE PEROBA 200ML	05	6,99	34,95
38	PALITO DE DENTE COM 100 UN	30	1,00	30,00
39	PANO DE PISO 60X90	10	6,50	65,00





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

40	PANO DE PRATO	20	4,75	95,00
41	PANO MULTIUSO PACOTE 58CM X 33CM	05	12,48	62,40
42	PANO PARA ESTOPA COM 3 UN 60X90	10	19,50	195,00
43	PÁ DE LIXO	03	8,06	24,18
44	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PACOTE COM 12 ROLOS	30	22,50	675,00
45	PAPEL TOALHA - FOLHA DUPLA	200	7,20	1.440,00
46	PASTILHA SANITÁRIA 25G	100	3,56	356,00
47	PILHAS AA – PACOTE CO 4 UNIDADES	50	6,00	300,00
48	PILHAS AAA – PACOTE COM 4 UNIDADES	25	6,50	162,50
49	RODO – COM CABO DE MADEIRA	8	11,23	89,84
50	SABÃO EM BARRAS COM 5 UNIDADES	2	19,97	39,94
51	SABÃO EM PÓ 500G	30	3,12	93,60
52	SABONETE LIQUÍDO 2LITROS (LAVANDA)	10	17,00	170,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP: 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

53	SACO PARA LIXO 15L PACOTE COM 20 UNIDADES	70	4,37	305,90
54	SACO PARA LIXO 30L PACOTE COM 10 UNIDADES	40	4,37	174,80
55	SACO PARA LIXO 100L PACOTE COM 5 UNIDADES	70	3,87	270,90
56	VASSOURA DE AGAVE	20	6,25	125,00
57	VASSOURA DE NYLON	05	11,23	56,15
58	VASSOURA DE PALHA	05	3,75	18,75
59	ÁGUA MINERAL 20L	250	9,00	2.250,00
60	PRENDEDOR DE ROUPA PACOTE COM 10	10	2,50	25,00
61	CORDÃO DE NYLON PARA VARAL	05	10,00	50,00
62	ESCOVINHA PARA LAVAR ROUPA	10	4,50	45,00
63	BALDE 12L MULTIUSO COM ARO	05	18,00	90,00
64	AVENTAL	3	3,50	10,50
65	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO PACOTE COM 10 UNIDADES	70	5,50	385,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

66	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO PACOTE COM 100 UNIDADES.	50	5,50	275,00
67	FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS COM 400 PALITOS	02	3,85	7,70
68	SAL 1 KG	05	1,60	8,00
69	PAPEL FILME DE PVC 30 METROS	20	9,11	182,20
70	BOTIJÃO DE GÁS	01	138,00	138,00
<b>VALOR TOTAL:</b>				<b>R\$ 20.591,46</b>